Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский  сад  общеразвивающего вида № 8 станицы Ленинградской

муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З

От «28» 04. 2023 г.                                                               № 59- осн.

станица Ленинградская

Об участии в региональной системе мониторинга качества дошкольного

образования

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 27 апреля 2023 года

№510-осн. «Об участии региональной системе мониторинга качества

дошкольного образования»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю Иващенко Е.Г.:

- создать условия для проведения мониторинга качества дошкольного

образования в МБДОУ №8;

 - руководствоваться положением и оценочными картами региональной

системы мониторинга качества дошкольного образования;

 - провести анализ полученных данных с учетом реализации компонентов

управленческого цикла и направить на адрес электронной почты ЦРО до

19 мая 2023 года.

2.  Утвердить рабочую группу для проведения ВСОКО ДО:

Председатель рабочей группы – Масич Л.Г. – заведующий МБДОУ № 8.

    Члены рабочей группы: Иващенко Е.Г. – старший воспитатель,

                                              Логачева Н.В. – педагог – психолог,

 БаранцеваЛ.Б.–воспитатель, председатель ППО,

Михайличенко И.Н. – воспитатель.

3.  Рабочей группе провести ВСОКО ДО согласно положению о внутренней

системе оценки качества образования МБДОУ № 8 с 28.04.2023г.

по10.05.2023г. (приложение 1)

4. Рабочей группе предоставить материалы для принятия управленческих

решений до 11.05.2023г.:

– заполненные оценочные карты общие по всем критериям;

– «Профиль качества ДОО» по всем критериям;

– анализ выявленных дефицитов и успешных практик с краткими

выводами.

     5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 8                               ________________      Л.Г.Масич

		2023-07-11T09:50:24+0300
	Масич Любовь Григорьевна